Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2019 года                                                                                      № 808-п

О внесении изменений в постановление от 29.09.2014 № 750-п «Об утверждении примерного положения «О системах оплаты труда работников Муниципального казённого учреждения «Единой дежурной диспетчерской службы Ермаковского района» в редакции от 21.05.2015 № 305-п; 31.10.2016 № 688-п; 22.12.2017 № 933-п; 19.01.2018 № 19-п, 27.09.2019 № 525-п

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Ермаковского районного Совета депутатов от 18.05.2012 № 21-137р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений» в редакции от 30.11. 2012 № 28-163р; 13.09.2013№ 41-224р; 23.09.2014 № 54-307в, от 28.11.2014 № 58-324р, 27.03.2015 № 61-350р, 12.02.2016 № 06-32р, 10.02.2017 № 16-70р, 21.02.2018 № 24-117р, 29.06.2018 № 27-136р, 14.12.2018 № 31-168р, 25.12.2019 № 40-232в, руководствуясь Уставом Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 29.09.2014 № 750-п «Об утверждении примерного положения «О системах оплаты труда работников Муниципального казённого учреждения «Единой дежурной диспетчерской службы Ермаковского района» в редакции от 21.05.2015 № 305-п; 31.10.2016 № 688-п; 22.12.2017 № 933-п; 19.01.2018 № 19-п, 27.09.2019 № 525-п.
1.1. Подпункт 5.6.4 пункта 5 «Виды выплат стимулирующего характера работников учреждения, размеры и порядок их осуществления» слова «с 1 июня 2015 года в размере 9544 рубля» заменить словами «с 1 января 2020 года в размере 19408 рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2020 года.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский